
ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$4.50 per 100g

$1799
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Naturals Shampoo/
Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Shower Gel 1L
60¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Banana Boat 
Sunscreen Roll On 75mL
$9.20 per 100mL

$690
ea

SAVE $6.90



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep 
Spring/Mt Franklin 
6 x 250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate 360° 
Toothbrush 1pk Ex. 
Advanced
$2.60 per 1ea

$260
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Total 
Toothpaste 
Advanced 115g
$2.83 per 100g

$325
ea

SAVE $3.25



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Slices 
180/210g

$499
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
excl Cottage
$2.08 per 100g

$749
ea

SAVE $1.30

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea 
Lip Care 4.8g
$51.88 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 
118/134g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet 
Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

(excluding Low 
Prices Everyday)

REXONA RANGE
50%

OFF



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes Mixer 
Soft Drink 4 x 300mL
$2.88 per 1L

$345
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Golden 
Gaytime 4pk
$1.75 per 100mL

$699
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tasmanian 
Mountain Spring 
Water 10L
60¢ per 1L

$599
ea

SAVE $1.51

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 10 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 16 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
4 x 250mL
$4.99 per 1L

$499
ea

SAVE $5.01


